
DODATEK  Č.I  KE  SMLOUVĚ  O DÍLO

ČÍSIO smlouvy  objednatele: VR1/S0D/2020/44/MH

číslo  smlouvy  zhotovitele: 22108  IO1

uzavřená podle 83 2586 a násl. Zákona č 89/20í2  Sb.

(,lánek  I.

Smluvní  strany

Objednatel: Vodovody  a kanalizace  Mladá  Boleslav,  a.s.

se sídlem: Čechova  ul. 1151,  293  22 Mladá  Boleslav

zastoupený: Ing.  Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing.  Tomáš  Žitný,  člen  představenstva

ve  věcech  technických  oprávněn  jednat:

Ing.  Tomáš  Žitný,  technický  náměstek

Ing.  Miloš  Kafluk,  vedoucí  oddělení  vodohospodářského  rozvoje  a investic

Ing.  Miroslav  Havlas,  technik  oddělem

bankovní  spojení: Komerční  banka,  pobočka  Mladá  Boleslav,  č.ú.  1608  181/0100

IČ: 46356983  DIČ:  CZ46356983

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku:  u Městského  soudu  v

Praze,  oddíl.  B, číslo  vložky:  2379

(dále  jen,,Objednatel")

Dodavatel: Ještědská  stavební  společnost  spol.  s r.o.

se sídlem: Selská  517.  460  01 Liberec  XII  -  Staré  Pavlovice

zastoupený: Ing.  Martin  Matzner,  jednatel

Ing.  Petr  Janda,  jednatel

Josef  Kubeš,  jednate

ve  věcech  technických  oprávněn  jednat: Ing.  Martin  Matzner

bankovní  spojení: KB Liberec  č.ú.  902904046U0100  nebo  ČS  Liberec  č.ú.  9029040402/0800

IČ: 18382550 DIČ:  CZ1  8382550

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským

soudem  v Ústí  nad  Labem,  oddíl:  C, vložka:  363

(dále  jen,,Dodavatel")



Clánek  Il.

Předmět  smlouvy

ž. Předmětem  smlouvy  je závazek  dodavatele  provést  pro objednatele  dílo spočívající  ve zhotovení  stavby

,,Kosmonosy  obnova  vodovodu  a kanalizace  -  2.etapa"  a závazek  objednatele  zaplatit  dodavateli  za

provedení  díla sjednanou  cenu.

Předmět  díla  je vymezen  zadávaď  dokumentací,  která  se skládá  z následujících  částí.

a) Textová  část  zadávaď  dokumentace

b) Projektová  dokumentace  zpracovaná  pro objednatele  projekční  kanceláří  ŠINDLAR  s.r.o.,  Na Brně

372/2a,  Hradec  Králové,  IČO: 260 03 236, pod označením  čísla  zakázky  20180121  s datem  listopad

2018,  která  obsahuje  soupis  prací,  dodávek  a služeb  s výkazem  výměr

c) Obchodm  podmínky  ve formě  návrhu  smlouvy  o dílo

d) Technické  podmínky  vodohospodářských  staveb,  jejíž  součástí  je podrobná  specifikace  vedlejších  a

ostatmch  nákladů  stavby

Předmětem  díla je obnova  vodovodu  a kanalízace  v ulicích  Družstevm,  Pionýrů,  Brigádnická,  Tyršova,

Podzámecká  a Zahradní  ve městě  Kosmonosy.  Jde  o 2 etapu  obnovy,  která  bude  probíhat  ve třech  letech

a proto  je ještě  dále členěna  na 3 části. Cílem  stavby  je obnovit  nejvíce  poškozené  části  vodovodu  a

kanalizace  a v ostatních  úseďch  opravit  místm  poruchy.

Základní  parametry  stavby'
Celková  délka  obnovy  kanalizace
Celková  délka  obnovy  vodovodu

2. Rozsah  díla v části se rozšiřuje  o vícepráce

méněprací  je obsažen  v příloze  tohoto  dodatku

Ostatní  beze  změn

582 m
1234  m

a ponižuje  o méněpráce.  Podrobný  rozsah  víceprací  a

smlouvy.

Článek  lIl.

Podklady  a součinnost  objednatele

Beze  změn

Clánek  IV.

Doba  plnění

1. Původm  termín  dokončení  a předání  díla:

ČástA  ( rok výstavby  2021 ) - do 120  dnů od převzetí  staveniště  od Objednatele,  tj. do 10.7.2021

2. Nový  termín  dokončení  a předání  díla:
Část  A - do 10.  12.2021  .

Ostatní  beze  změn

2



1 Původní  cena  díla:

cena  bez  DPH:

DPH  ( 21 %):

cena  včetně  DPH

2. Cena  díla  se ponižuje  o 1 003  288,-  Kč

3. Nová  cena  díla'

cena  bez  DPH:

DPH  (21  %):

cena  včetně  DPH

Ostatní  beze  změn

Článek  V.

Cena  díla

35 902  573,-  Kč

7 539  540,-  Kč

43 442  433,-  Kč

34 899  285,-  Kč

7 328  849,85  Kč

42 228134,85  Kč

Beze  změn

Clánek  VI.

Platební  podmínky

Beze  změn

Clánek  VII.

Práva  a povinnosti  smluvrích  stran  při  provádění  díla

Beze  změn

Clánek  VIII.

Předání  a převzetí  díla

Beze  změn

Clánek  IX.

Odpovědnost  za  vady  díla,  záruční  doba

Clánek  X.

Smluvní  pokuty

Beze  změn

jf[  ->{-



Článek  XI.

Odstoupení  od  smlouvy

Beze  změn

Článek  XII.

Závěrečná  ustanovení

1. Právní  vztahy  neupravené  touto  smlouvou  se řídí příslušnými  ustanoveními  zákona  č. 89/2012  sb.,

Občanský  zákoník,  ve znění  pozdějších  předpisů.

2. Smluvní  strany  se dohodly,  že případné  spory,  vzniklé  ze  závazků  sjednaných  touto  smlouvou,  budou  řešit

především vzá3emnou  dohodou. Spory nevyřešené dohodou budou rozhodovány příslušným soudem.

3. Tuto  smlouvu  Ize měnit  jen vzájemnou  dohodou  smluvnich  stran,  a to pouze  formou  písemných  a

číslovaných  dodatků.

4. Tato  smlouva  se sepisuje  ve  4 stejnopisech,  z nichž  každá  smluvní  strana  obdrží  po 2 vyhotovemch.

5. SmluvnístranyprohIašují,žetotojejejichsvobodná,praváavážněmíněnávůleuzavřítobchodnísmlouvu,

že si tuto  smlouvu  přečetly  a s celým  jejím  obsahem  souhlasí.  Na důkaz  toho  připojují  své  podpisy.

6. Objednatel  ve smyslu  ustanovení  Zákona  č. 340/2015  Sb o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých

smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru  smluv)ve  znění  zákona  č 298/2016

Sb. zajistí  uveřejnění  této  smlouvy.

7. Tato  smlouva  má čtyři  strany.

Příloha:  soupis  vícepraď  a méněprací

3 0 -11- 2021
V Mladé  Boleslavi  dne..  . V Liberci  dne  29.11.2021

Za Objednatele:

venstva

Za Dodavatele:

Ing. Martin  Matzner,  jednatel

Ing. Ing. Tomáš Žit@ý:"člen představenstva Josef  Kubeš,  jednatel

4


